



## حزب‌الله: معادله "ارتش، ملت و مقاومت" لبنان را قدرتمند کرد

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت دلیل مخالفت آمریکا و برخی کشورهای عربی با حزب‌الله لبنان این است که حزب‌الله همه نقشه‌های آنها را نقش بر آب کرده است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از المنار، شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: حزب‌الله نقل محافل دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و دولت او شده است. ترامپ حزب‌الله را به "تروریستی" بودن متهم می‌کند و ما را به اقدامات تنبیهی و مقابله تهدید می‌کند. مجلس سنای آمریکا و پارلمان این کشور اقدامات تنبیهی را علیه حزب‌الله تصویب کردند. همه اینها به این دلیل است که حزب‌الله در آزادسازی لبنان موفق عمل کرده، طرح نفوذ نیروهای خارجی در لبنان را به تعطیلی درآورده و چشم‌اندازهای آزادسازی فلسطین را گشوده است.

وی گفت: آمریکا حزب‌الله را متهم می‌کند زیرا در تعطیلی طرح نابودسازی سوریه توسط این کشور و از بین بردن باندهای تروریستی تکفیری تحت رهبری آمریکا و برخی کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس نقش داشته است.

شیخ قاسم در ادامه گفت: آمریکا مخالف حزب‌الله است، زیرا این گروه از طریق معادله سه گانه "ارتش، ملت و مقاومت" در قدرت لبنان، استقلال این کشور و ممانعت از سوءاستفاده برخی طرح‌های عربی و بین‌المللی از لبنان نقش به سزایی ایفا کرده است و لبنان را به قدرتی تبدیل کرده که همه به سمت آن می‌آیند.

این مقام مسئول ادامه داد: لبنان نیاز ندارد که دستی از خارج آن را اداره کند، بلکه اداره آن از داخل کشور صورت می‌گیرد و ما خود قادریم امور آن را اداره کنیم.

وی با بیان اینکه حزب‌الله توانست ثبات سیاسی و ثبات امنیتی را حفظ کند، گفت، برخی افراد در کشور هستند که برای مقابله با حزب‌الله به آمریکا و اسرائیل تضمین داده‌اند و فکر می‌کنند که دولت ترامپ پس از شکست‌های متوالی در طرح‌های دشمنی با مقاومت می‌تواند جایگاه آنها را بالا ببرد. این افراد در حالی که برای ارائه داستان قهرمانی‌های خود که کسی آنها را باور نمی‌کند، تلاش می‌کنند از موفقیت‌های پی در پی حزب‌الله خشمگین هستند.

معاون دبیرکل حزب‌الله گفت: حزب‌الله عمل، تلاش و فداکاری می‌کند، اما برخی فقط به حرف، فریاد و اتهام زنی بدون اقدام موثر اکتفا می‌کنند، مسلماً چیزی که در عمل اتفاق بیفتد به سود مردم است و نتایج کار مقاومت همواره افتخارآمیز و شرافتمندانه بوده است و هیچ حجابی مانع ساطع شدن نور آن نخواهد شد و هیچ فریادی پرچم مقاومت را پایین نخواهد کشید.

شیخ قاسم اظهار داشت، هرچقدر خواستید فریاد بزنید، مقاومت به فضل خدا در لبنان، به خاطر لبنان و با لبنان آزاده، مستقل و با مدیریت همه مردم شریف خود تا همیشه پایدار و پیروز است، حزب‌الله یکی از ستون‌های اصلی است که برای لبنان تلاش می‌کند.